Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2022 № 242
г.Чудово

О  прогнозном  плане
(программе)  приватизации  му-
ниципального  имущества  Чу-
довского муниципального райо-
на  на  2023  год  и  на  плановый
период 2024 и 2025 годов

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о  порядке управления и  распоряжения муниципальным имуще-
ством Чудовского муниципального района, утвержденным решением Думы Чу-
довского муниципального района от 30.03.2010 № 441,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Чудовского муниципального района на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева

                   УТВЕРЖДЕН

       решением Думы Чудовского

       муниципального района
       от 25.10.2022 № 242

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества Чудовского муниципального района

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
Чудовского  муниципального  района  (далее  –  муниципальное  имущество)  на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов разработан в соответствии с
Федеральным законом от  21 декабря  2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации
государственного  и  муниципального  имущества»,  Положением  о  порядке
управления и распоряжения муниципальным имуществом Чудовского муници-
пального района, утвержденным решением Думы Чудовского муниципального
района от 30.03.2010 № 441.

1. Основные задачи приватизации на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов и прогноз поступлений в бюджет Чудовского муници-
пального района средств от приватизации муниципального имущества

1.1. Основными задачами в сфере приватизации муниципального имуще-
ства на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов являются:

оптимизация структуры муниципальной собственности;
привлечение инвестиций в процессе приватизации;
уменьшение  расходов  бюджета  Чудовского  муниципального  района  на

управление муниципальным имуществом;
пополнение доходов бюджета Чудовского муниципального района.
1.2. В  2023 году  ожидается поступление в бюджет Чудовского муници-

пального района средств от приватизации муниципального имущества в разме-
ре 482916,67 рублей.

В  2024 году  ожидается поступление в бюджет Чудовского муниципаль-
ного района средств  от  приватизации муниципального  имущества  в  размере
0 рублей.

В  2025 году  ожидается поступление в бюджет Чудовского муниципаль-
ного района средств  от  приватизации муниципального  имущества  в  размере
0 рублей.

2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации
в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов:

2023 год:
№
п/п

Наименование объекта Место нахождения объекта

1 2 3
1 Помещение  нежилое  общей

площадью 301,2 кв. м
Российская  Федерация,  Новгородская
область,  Чудовский  район,  д.Зуево,
ул.Парковая, д.1, пом.2-н

2

2024 год:
№
п/п

Наименование объекта Место нахождения объекта

1 2 3
1 - -

2025 год:
№
п/п

Наименование объекта Место нахождения объекта

1 2 3
1 - -

____________________________________________________________________